2023年 10月 吉日

お客様各位

アリサン有限会社

〒350-1251埼玉県日高市高麗本郷185-2

電喜i:042-982-4812

拝啓 平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。
海外の製造元からの仕入れ価格の更なる上昇、長引く円安の影響を受け、一部商品について価格改定せざる

を得ない状況が続いております。特にオリーブオイルについては、地中海沿岸地域の天候不順の影響で、原材料
であるオリーブの生産量が減少したことから、価格の高騰が著しくなつております。2024年 1月 1日 以降出荷分よ

り、下記商品の価格改定をさせていただきます。
ご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上 Iザます。

敬 具

キ・ キヤ・ 価格改定商品:2023年カタログ(Version24 Лユ・・ ★★キ

価格改定時期 :2024年 1月 1日 以降出荷分より適用

現行上代 新上代ページ 商品番号 商品名 容量 入数 バーコード

420 60016 P25 イエロー・マスタード・シード 100g 12 4532416100174

¥730 ¥1,02018 H98 エキストラ′ヽ―ジンオリーブオイル 250mi 12 6194058901519

¥1,200 ¥1,84018 H87 エキストラバージンオリーブオイル 500mi 12 6194058901526

¥920 ¥1,03022 」68 ヴィタモントオレンジジュース刊L 1000mI 8 3289196260314

¥940 ¥1,03022 」69 ヴィタモントマルチフルーツジュースlL 1000mi 8 3289196260482

¥630 ¥76023 D20 ソーイミルク・プレーン 946mi 12 024182025354

¥10,800 ¥15,80037 H87X エキストラバージンオリーブオイル 5L 1 6194058900116

¥1,780 ¥2,70037 P25M イエロー・マスタード・シード 500g 1 4532416100501

¥3,360 ¥5,15037 P25L イエロー・マスタード・シード lkg 1 4532416100518